- 1 -

渝社医协组发【2023】1 号

重庆市社会医疗机构协会
关于公开招聘办公室综合干事等职位有关

事宜的通知

各位有识之士：

重庆市社会医疗机构协会（以下简称“协会”），其前身

是成立于1984年2月的重庆厂矿卫生管理协会，2017年8月更名

为重庆市企业医院协会，2021年4月16日再次更名为重庆市社会

医疗机构协会，是重庆市3A级社会组织。

协会是重庆市社会资本举办的各级各类医疗机构（包含企

业医院、民营医院、外资医院、连锁（个体）诊所、第三方医

疗机构等）行业规范管理的一级卫生健康行业社团组织。是重

庆市3A级社团组织。

2020年8月成立了全市第一个社会组织团工委，负责全市社

会医疗机构团组织审批管理工作。2022年5月17日，协会党委成

立。

目前，协会有医疗机构会员单位200家，企业会员单位 20

家，个人会员500名。现有学术分支机构27个、专科联盟3个。

“十四五”期间，协会的会员单位将发展到350家，学术分支机

- 2 -

构将达到55个，专科联盟 10 个。协会目前搭建有成渝双城社会办

医、西部十二省、市社会办医联盟、中国--新加坡社会办医发展论

坛三个交流平台。

按照社团组织管理新常态的要求，协会坚持公益性，依法依

章办会，秉承“创新服务、诚信发展”的宗旨，坚持“政治建会，服务

立会，团结兴会，改革强会”工作方针，坚持“服务是根本，自律是核

心，维权是责任、指导是手段”的发展方向。充分发挥好协会的红

色传统，把握新形势，明确新任务，大力推进社会办医、大力推

进社会医疗机构规范化管理为己任，着力破解社会医疗机构加强

诚信自律、内涵建设、提升医疗质量、提升人民群众的信任度的

难题，全力引领和推进社会办医和全市社会医疗机构规范化管理，

保障协会及社会医疗机构健康可持续康稳定发展，为健康中国重庆

行动做贡献，奋力开创新时代全市社会医疗机构协会工作的新局

面。

为完成协会“十四五”发展规划的工作任务，协会应加

快建立一支专业工作团队的需求，现在重庆市范围内，公开招聘

办公室、学术培训部综合干事各一名，现将招聘人员有关信息通

知如下：

一、招聘程序

（一）请应聘人员务必于2023 年2月20日17：30 前完成报

名。请务必在其他说明中注明：姓名+报考的岗位名称

（详见招聘基本条件）。

（二）请应聘人员于2023年2月20日17：30 前发送电子版

简历到协会邮箱：cqshylxh@163.com（文件名和邮件

mailto:cqckxh@163.com

- 3 -

名请修改为：协会招聘人员—姓名，简历请务必精简，内容尽

量控制在一页A4纸内）。

（三）由协会驻会的主要领导牵头，协会秘书长与用人科

室一起对符合基本应聘条件人员进行笔试和面试。

（四）通过笔试和面试的人员参加入职体检。

（五）完成签订劳动合同等入职手续。

二、招聘职位、基本条件

（一）岗位 1：办公室综合干事(1名)

1、能坚持党的领导，拥护中国特色社会主义，认真执行党

的路线、方针政策，遵守国家法律法规、具备良好的政治素质；

遵纪守法、勤勉尽责个人社会信用记录良好；

2、热爱协会工作，身体健康，具有敬业精神和团队意识；

具有较强的工作责任心，学习主动性强，工作细心严谨。

3、医疗相关本科及以上学历，中共党员。比较熟悉党团工

作。

4、年龄及经验要求：40岁及以下、具有较强的组织管理、

协调沟通能力、较强的文字功底、熟悉新媒体运营；自主择业、

有从事社会组织、二级甲等医院以上、医疗投资集团、医院管

理公司等管理人员的阅历优先。应该有8年以上的工作经验。

（二）岗位 2： 学术培训部综合干事(1 名)

1. 能坚持党的领导，拥护中国特色社会主义，认真执行党

的路线、方针政策，遵守国家法律法规、具备良好的政治素质；

遵纪守法，勤勉尽责，个人社会信用记录良好。

- 4 -

2、热爱协会工作，身体健康，具有敬业精神和团队意识；

具有较强的工作责任心，学习主动性强，工作细心严谨。能适

应协会工作环境，服从协会工作安排。

3、本科学历，中共党员，须有医学教育背景。

4、年龄及经验要求：40岁及以下、本人具有一定的组织管

理、协调沟通能力、较好的文字功底、熟悉新媒体运营。应有

工作 5 年以上的工作经历。有从事社会组织、二级甲等医院、

医疗投资集团、医院管理公司等管理人员阅历优先。

三、薪酬福利待遇

参照事业单位非编人员薪酬福利待遇待执行：基本工资

+津补贴+绩效工资+年绩效奖励+节假日福利+带薪年休假+

“五险一金”等。

四、其他

请应聘人员于 2023年 2月 20 日 17:30 前完成报名事

项， 过期不再接收报名。根据工作安排情况，协会办公室将对

符合条件的人员，在5个工作日内及时通知，安排笔试+面试有

关事宜，招满为止。7个工作日未通知者，视为未通过初审。

若有疑问请咨询电话：63603553 苏老师 13436011139

联系地址：重庆市渝北区星光大道69号8栋3

- 5 -

（此页无正文）

重庆市社会医疗机构协会组织工作委员会

2023 年 1 月 3 日

抄报：市民政局、市卫生健康行业社会组织综合党委；

抄发：协会党委、理事会、监事会。

重庆市社会医疗机构协会办公室 2023 年 1月 3日印发